
 
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ADMINISTRACINIO PASTATO STATYBOS 
 

2011 m. sausio 27 d. Nr. T-17 

Pakruojis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 

disponavimo juo įstatymu (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, Nr. 60-2412; 2006, Nr. 87-3397) ir 

siekdama kuo efektyviau ugdyti gyventojų bendrąją kultūrą ir puoselėti etnokultūrą (dalyvauti 

kultūros plėtros projektuose), Pakruojo rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :  

1. Statyti administracinį pastatą žemės sklype (unikalus Nr. 4400-2021-2388, kadastrinis 

Nr. 6543/0015:377 Mažeikonių k. v.), esančiame Sigutėnų k., Pakruojo sen., Pakruojo r. sav. 

2. Įpareigoti Pakruojo rajono savivaldybės administraciją (biudžetinė įstaiga, kodas 

288733050): 

2.1. paruošti šio sprendimo 1 punkte nurodyto statinio statybos projektą ir gauti statybos 

leidimą; 

 2.2. teikiant programą dėl bendro savivaldybės biudžeto programos aprašymo sudarymo 

numatyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto įsigijimo ir išlaikymo lėšų poreikį. 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                          Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 


